INSCRIPTOS POR REUNION - HIPODROMO ARGENTINO DE PALERMO - REUNION N° 27 DEL DIA LUNES 22/03/2010

VICTORIAONATE
MAR

VIEJA FUGAZ Y1

VIKA

WASIM Y4

WINE SONG Y3
30

56
56
56
56
56

$ 22.000.-

FANTASIO (C.1.)
C.3a.perd.56k.

1200 mts

$ 18.000.- $ 18.000.-
AGUERRIDO CARICATO (C.1) (OPCIONAL)
Y.5y6a.perd.57k. 1000 mts T.c.4a.perd.57k. 1000 mts
ANA DEL SUR 54 POSIBLE DIVISION
ASSASINA o 57
DELFI SPEED 55 ASTROLOD 57
DISTINCHET 54 BICHO MIO 57
DORADA ART 54 CARLITINA H 54
ELIADRI 57 CHISPON 57
FANTASTICA FITZ 54 CONTRAFIERRO 57
GLORY NEKIA EIGHT HONOURS 57
(USA) Y1 54 EL LEONINO 57
LEGENDARIA NET 54 FREECANJEADO M o
MAGNA SAM 54 IMPRINT 57
MOGULA 57 LATINO DANCER 57
MORE THAN NICE LENASSO
(USA) Y1 54 VIOLENTO 57
PICARDIA SPART 57 LUCKY LEIVA 57
RULA MAT 57 MADRUGA PAY Y1 57
SEDAS GALAS 57 MAGO KILL Y1 57
SIsoL vic 57 MAR DEL GALO 57
VICTORIA SHY 57 MAX MILI 57

17 ONLY KING 57
RASTAFARY 57
$ 20000_ REPEQUINITO 57
SULTAN
CALDERON CORREDOR 57
T.c.5y6a.perd.57k. 1400 mts 20
ALUMBROSO 57
EL CIUDADANO 54 $ 32.000.-
FANCY COLOR 54 CIERVO
SE@E‘L ADOR 54 Y.3a.perd.56k. 1200 mts
HIDDEN FICTION 55 POSIBLE DIVISION
LA LEJANA 51 ABRIL TOSS 56
LOVE NOV 57 ELEGANTE
MAX MEN 57 CRISTY 56
NIK JOE 55 ESPERANZA
PADRE CORAJE 57 GAME 56
PRECIADO TOM 55 FURIOSA DAN 56
SOL DOCK 57 GARDENING ¥ 56
STORM ATLAS 57 HURLING Y4 56
WORLD LEADER 57 'SNED'Jl‘éR ADORA 56
14 IRRESISTIBLE
PRIZE 56
$ 18.000.- LA GRATTA 56
LACERADA PLUS 56
TODAVIA (C.1.) (OPCIONAL) MAKE IT BETTER 56
Y.4a.perd.57k. 1000 mts MARVELOUS 56
T e 56
CARLITINA 57 NINA ALCIRA 56
G o ot :
IMPORTANT OPTIMIST BELEN Y3 56
HEAVEN 57 PRETTY
PELARA " o SUNSHINE 56
SRTA. FELICITAS 57 RADICAL LADY Y1 %6
1A MALENA o ROYAL SHINE Y2 56
TOP NAME 57 SENSUAL PLUS Y5 56
UNA EXCELENTE 7 SOS MUY JOVEN Y5 56
VENUS TRAGKS o SURPRISING Y2 56
TANAMA 56
10 TRUE GLORY 56

VENTAJERA DIP

56

BIG DAYLIGHT
CASCOTE

ESCUDERO DEL
REY Y1

LEVITADA'S
REWARD

LUCKY RACING
MAURO PEACE
MILLE DANGERS Y1
MONTE HIRA
NATALIO
NOT FOR MONEY
PRINCIPE ALADIN
QUIEN sOY o
SOYORSAY
VANGELO
VANIDOSO LUDE

15

56
56

56

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

$ 38.000.-

HANDICAP TESON
H.Tc.4a.y+.G.

1800 mts

ANGEL
COMANCHE

BIG BONUS
EL HISTERICO
FIRE TANGO
GRIVKO
HOROSCOPO
INDIAN HAVEN
INDIAN POWER
MITHRANDIR
MY GOLAN
PORTLAND (BRZ)
SOY JUGUETE
TEMEDERO
TRAVIESO PAY
WARHOL
WILDNESS
WORK SHOP

17

53
53
54
56.5
57
55.5
59
53.5
56
54.5
56.5
56
57
56.5
54
54.5
50

ORDEN
ALFABETICO

Anulada

CHUCKER
Y.3a.perd.56k.

GATERA

1800 mts

—

21
2

ESTE PREMIO

FUE ANULADO

CLASS PLUS 56

FIRENZUOLA 56 1 4
LUCIA CITY 56 9
OLGINA WELLS 56

TIA SONADORA 56

18
4
15

Anulada

GIVEN OR (C.1)
Pllos.2a.perd.55k. 1000 mts

10
ESTE PREMIO 7
FUE ANULADO

CHARO 55 1 0 3

[(ol [ocl LN [e> N [62 1 B~ [SS 1 | \O)

CORSO MAN 55

EL ROBERTINO 55 1 1 1 9

THUNDER ROL 55 1 2 5
4

13 13
14 17
15 1
16 16
17 11
18 20
19 6
20 12
21 8

$ 24.000.-

IRANCY
T.c.5a.y+.9.3c.57k.

1400 mts

ADORADO BRUX
APPLELAN

BROOKSTONE

COLOR PAMPA

CORSA sU

DELIRER Y1

57
57
57
57
51
57

EMINENCIO 57 FROLO DAN Y2 57
ENFRENTADO 57 HAUSWAGEN Y2 57
ES FEROZ 57 LAMPARD 57
FREE COFFEE 57 LAST JEWEL 54
IN HONOUR 57 MIRFANO 57
KARIZA o 54 MR. DELON 54
LONDON CITY 57 ONE GOOD 54
MAD TOY 57 SCANDINAVIAN Y1 57
PRENDERGAST 55 SENOR GALO 57
RETURN TO LIFE v 57 SPACE GLOBE 54
RISTOLERO 57 STORM
" GREGORY 55
TRAMBIQUE Y1 57
VISTOSO DEL
$ 30.000.- ABA &
WINDY CITY 57
MORELLE 2
Y.4a.g.1c.57k. 1200 mts
REABIERTA $ 35000_
BRISA SUR 57
FEMME TERPAIN 55 UNICA
T.c.3a.g.1c.56k. 1400 mts
NICARAGUA
(USA) 57 AMIGADO 56
NORMALITY 57 BAY SONG H 83
SAETA KAN 57 BIGOTITO 56
YAV 57 COLETAZO JET 56
EL DEMOLEDOR 56
6 EL PITUCON Y1 56
EXTRA BRAVE 56
$ 30.000.- MAKER Y1 56
PIBE NORTENO INT 56
T.c.4a.9.2¢.57k. 1000 mts OLIVER DAN 56
REGISTRABLE Y2 56
REABIERTA SONG SONG 56
BAL BLACK 57 e 56
Cfpo NACHO 57 STORM BECARIO Y2 56
D'ORLANE H 54 TORRONCINO 56
DAKO MAIQUENA H 51 WINE AND OATS 56
ELORRETA 57
GLORY ALLOWED 57 16
LAKES SUN 55
MAESTRO ACUNA 57 $ 18.000.-
M PEQUENO 57 QUE AMIGO
MY RUNNER 57 T.c.6a.y+.9.2¢.57k. 1400 mts
TIMAO 57 AGENDADO 57
1 BORDER CAT 54
CAPO BLOSSOM 54
$ 30.000.- GRAN KONI 57
INQUIETO RID 54
RUTILANTE JUSIL 57
T.c.4a.g.1c.57k. 1400 mts LEALO FIZZ 57
POSIBLE DIVISION Y TRASLADO  [USREVVTTTE 55
AL DOMINGO 21 REALES 57
TIO YULI 54

AFRIKANINO

AGUACERO
TRUTH

BASKO GALAN
CLAP RACE
COXOIDE

EARLY EDITOR
EL INSPIRADO

EL MAS ANDALUZ
FANTASTIC WAY

Reaperturas del dia Lunes 22
Quedan reabiertos los premios "MORELLE" y "PIBE"

INSCRIPCION SIN FORFAIT Y COMPROMISO DE MONTA:
HASTA LAS 12 HORAS DEL DIA MARTES 16

| TOTAL DE cABALLOS: 206 |

REFERENCIAS
O: Condicional  S: Suspendido

M: Mal Inscripto  Y: Yunta
$: Sancionado R: Retiro Provisional

Buenos Aires, LUNES 15/03/2010




